2. Excerpta e.x sermonibus Augustini Bernardi et Gregorii . 6 v

Scio ego et mecum omnis. . . .

3. Speculum monachorum beati bernardi abbatis . . . 8 v

Si quis eraendacionis vite desiderio. . . .

Ends f. 10 V, quasi ipse et deus sint soli. Exphcit. Explicit.

4. Three short poems in Dutch . . . . . . 10 u

' See Little, Initia Operum Latinorum.
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Provenance. Evidence both external and internal proves it

to be a Dutch ms.

Wriiing. Rather roughly written without attempt at orna-

ment.

89. D. b. IV. 17.

Salutatio Albini, Meditaciones Bernard!, etc.

Latin, vellum, 6f''X4f , ff. 117, Part i 27 lines to a page.

Part 2 double columns, 30 lines to a page. Cent, xii, xiii and xiv,

English. Binding : Modem, lettered ' Salutatio Albini Opuscula

Varia mss. 13th and 14th centuries.'

2 f . [pa]ciens est

Collation. a«—g^, h' (wants i), i"*, ki", P, m^^, n*, o»=ii7.

Contents :

1. Salutatio Albini [12th century] . . . . . . f. i

^ Prol. Quia tu mater voluisti ut ego Albinus presbyter—et

dilectabile ad audiendum.

Text. Scio vere multum esse. . . .

Ends f. 63, ilia magnificentia cujus est honor et gloria in sec.

sec. Amen.

2. Meditaciones Bernard! [13th century] . . . . .460
Multi multa sciunt et semetipsos nesciunt. . . .

Ends f. 82, cum sponsa prospicies unum eundemque domini

glorie. Qui vivit et regnat cum deo patre in unitate spiritus

sancti deus per omnia sec. sec. Amen. Expliciunt medita-

ciones beati Bemardi. Amen.

3. Sermo. Considerandum quod peccatum fratris cum probare

non possuraus . . . [14th century] . . . . . 82 t/

4. Soliloquium dilectionis quod de Arrha Anime intitulatum est

Hugonis de Sancto Victore . . . . . . 83 t;

Begins imperfectly.

Ends f. 88 K, hoc totis praecordiis concupisco. Explicit

Soliloquium dilectionis quod de arra anime intitulatum est.

5. De Amicitia Spirituah . . . . . . . . 89 f

Quoniam res humane ut ait TuUius. . . .

Ends imperfectly, ut quoniam sohtaria [. . .].

6. Part of the Legenda Aurea . . . . . . . 90 u

[. . .] ante decime etatis sue anno pontifex publice

nuntiavit. . . .

Ends f. 101 V, consistit in ferventi dileccione (incomplete).
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7. Sermones ad [. . .] et ad contemplativos, etc. . . . 102

Indicabo tibi homo quid sit bonum . . .

Sedebit solitarius et tacebit. . . . (incomplete).

Provenance. Probably this is an English ms. There are no

marks of ownership, but it belonged to Lord Alva's library